[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2017
N 702
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 29.04.2014г
№ 290 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Шарангского муниципального района»
В соответствии с Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области, в связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
внести изменения в постановление администрации Шарангского муниципального района от 29.04.2014г № 290 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Шарангского муниципального района»:
1.Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Шарангского муниципального района (далее также- комиссия) Генсировского Е.С.
2. Ввести в состав комиссии Береснева Дениса Алексеевича – заместителя начальника отдела полиции (дислокация пгт Шаранга) МО МВД России «Уренский» (по согласованию).
3. Назначить Береснева Дениса Алексеевича- заместителем председателя комиссии.
Глава администрации
О.Л. Зыков